Usr: superviscr

Rep: rpiEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

MUNICIPIO DE FRANCISCO |. MADERO, HIDALGO
HIDALGO
Estado Analitico de la Peuda y Otros Pasivos
Del 01/ene.f2020 Al 31/ene./2020

Fecha y | 17/mar./2020

hora de Imgresidn | 06:30 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamigntos Financieras

Deuda Externa

Organismos Financigros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientas Financieros

Deuda Externa

Organismas Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos |
Total Deuda y Otros

Peso México
Pesa Mexico
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso Mexica
Peso México
Peso México
Peso México
Peso Méxica
Pesa México
Peso México

México
Mexico

g R
AN
R ¢

Ea

20 18-2070

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

50.00
$0.00
$0.00

50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,300,698.47
$1,300,698.47

$0.00
$0.00
$0.00

$0.06
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,518,263.03
$1,518,263.03

Page 1



@ MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
srdelec HIDALGO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Ust: superviser Del 01/ene.f2020 Al 31/ene.f2020
Rep: mplEstadosnatiticolauda’YPasivos

Fecha y | 17/mar./2020

hora de Imgpresién | 06:30 p. m.

Moneda de

Denominacien de las Deudas Contratacién nstitucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que lof Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del e
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Uss: suparvisor
Rap: rpiEstadoAnaliticoDleudaYPasivos

MUNICIPIO BE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
HIDALGO
Estado Analitico de ta Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene./2020 Al 29/feh./2020

Fecha y { 10fabr./2020

hera de Impresion] 11:02 p. m.

Denominacidn de las Deudas

Moneda de

e s titucio i
Contratacién Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicizl del Pericdo

Saldo Final del Periedo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieres Intemacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financleros
Subtotal Corto Flazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instititciones de Crédite
Thulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Dauda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Amrrendamientos Financieras
Subtotat Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México 50.00
Paso México $0.00
Paso México 50.00
Paso México $0.00
Pesa México $0.00
Peso México $0.00
Paso México $0.00
Pieso México $0.00
Paso México $0.00
Paso México $0.00
Paso Mexico $0.00
Peso México $0.00
Paso México $0.00
FPaso México

50.00
§0.00
50.00

§0.0¢
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
50,00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,807,833.41
$1,807,833.41
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MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

HIDALGO
Eistado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos Focha v | 10sbr 12020
ecna A0l
Ust: suparvisor Del 01/ene.f2020 Al 29/feb./2020 Y ?
Rep: rptEstadeAnafiticoDeuta¥Pasives hors de Impresidn | 11:02 p. m.
Moneda de . .

. ‘e Institucion o Pais Acreedor icic i i i
Denominacién de las Deudas Contratacién Saldo Inicial del Periodo Saldo Final det Pericdo
DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que | dos Financlefos y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabifidad del emisop?
; /) ’
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MUNICIPIO DE FRANCISCO |. MADERO, HIDALGO

HIDALGO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos Fecha y | 10/ar 12000
BCcha jEin
Usr: supervisar Del 01/ene. /2020 Al 31/mar./2020 y '
Raep: rpiEstadoAnaliticoDeudaYPasives hora de Impresion] 11:01 p. m.
Moneda de L . - . . .
Denominacién de las Deudas Contratacién Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Insfituciones de Crédito Paso México $0,00 $0.00

Tiutos y Valores Peso México 50.00 $0.00

Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 50.00
Deuda Externa

Organismos Financieres Internacionales Paso México §0.00 $0.00

Deuda Bilateral Pasa Mexico $0.00 $0.00

Titulos y Valores Peso México $0.00 %0.00

Arrendarnientos Financieros Peso México 50.00 $0.00

Subtotal Corto Plazo Paso México $0.00 $0.00
Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito Pago México $0.00 $0.00

Thulos y Valores Peso Mexico $0.00 $0.00

Arrendarnientos Financieros Peso México $0.00 $0.00

Deuda Externa

Organismos Financleras Internacionales México $0.00
Deuda Bilateral Mexico $0.00
Titulos y Valores México £0.00
Arrendamientos Financieras México 50.00

Subtotat Largo Plazo $0.00

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

$1,515,807.42
$1,515,807.82

26 6-2020
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MUNICIPIO DE FRANCISCO |. MADERO, HIDALGO

HIDALGO
Estado Analitico de |a Deuda y Otros Pasivos
fecha y | 10/abr./2020

Usr: supsarvisor Bel 01/ene.j2020 Al 31/mar./2020
Rep: 1piEstadoAnaiiticoDeudaYPasives hera de Impresién} 11:01 p. m.

Moneda de e . .

e A icic i L
Denominacién de las Deudas Contratacién Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que Ios Es Inanclem:;75 notas, son razonablemente correctos v son responsabllidad del emisor s
. PROF@A@ Bé

GUZMAN IS)DRO AMBBRIGAL MOCTEZUMA
PRE 5‘_§NT*E5MUNIC1PAL SINDICO PROCURADOR

Page 2



